
Uchwała Nr X/60/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych i rozdysponowania rezerwy budżetowej.

Na podstawie art.  35 ust.  1  ustawy z  dnia  10.V.1990 r.  -  przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 
poz. 191 i nr 43 poz. 253) oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3.XII.1984 r. Prawo budżetowe 
(Dz.U. z 1984 nr 56 poz. 283, z 1985 nr 59 poz. 296, z 1986 r. nr 42 poz. 202, z 1987 r. nr 35 
poz. 181 i z 1988 r. nr 19 poz. 131) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1

Przenosi  się  kredyty  budżetowe  pomiędzy  działami,  rozdziałami  i  paragrafami  i 
rozdysponowuje rezerwę budżetową - wg obowiązującej klasyfikacji budżetowej - zgodnie z 
załącznikiem do uchwały.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe



Załącznik do uchwały nr X/60/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 grudnia 1990 r.

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota złotych
zmniejszenie zwiększenie

45 Leśnictwo 341.000
4512 Gospodarka leśna i łowiecka 341.000

42 Różne opłaty i składki 341.000
70 Gospodarka komunalna 520.000.000 485.000.000

7085 Miejskie Przed. Komunikac. 50.000.000
55 Dotacje 50.000.000

7221 Oczyszczanie miast 135.000.000
36 Usługi materialne 135.000.000

7231 Zieleń w miastach 120.000.000
36 Usługi materialne 120.000.000

7261 Ulice, place, mosty 470.000.000
36 Usłgi materialne 470.000.000

7262 Oświetlenie ulic 180.000.000
35 Energia 180.000.000

7285 Przeds. Gosp. Kom. i Mieszk. 50.000.000
55 Dotacje 50.000.000

74 Gospodarka mieszk. i niemat. usługi komunalne
35.000.000

7421 Różne jedn. obsługi kin 35.000.000
Oświata i wychowanie 275.923.000 277.923.000

7911 Szkoły podstawowe 145.080.000 148.630.000
12 Bezosobowy fundusz płac 1.630.000
17 Zakłądowy fundusz nagród 3.080.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 4.000.000
28 Krajowe podróże służbowe 2.000.000
31 Materiały i przed. nietrwałe 59.000.000
35 Energia 84.000.000
36 Usługi materialne 15.030.000
37 Usługi niematerialne 570.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 122.500.000
42 Różne opłaty i składki 1.900.000

7913 Dowożenie uczniów do szkół 27.000
36 Usługi materialne 27.000

7921 Licea ogólnokształcące 10.610.000 10.610.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 970.000
28 Krajowe podróże służbowe 970.000
35 Energia 9.640.000
36 Usługi materiarle 6.500.000
37 Usługi niematerialne 640.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 1.000.000
41 Skłądki na ubezpieczenia społ 1.500.000

7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne 27.000
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 27.000



7941 Internaty i stypendia dla uczniów szkół 
ogólnokształcących 5.600.000 5.600.000

21 Nagrody i wydatki osobowe 700.000
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 2.400.000
35 Energia 3.200.000
36 Usługi materialne 4.657.000
37 Usługi niematerialne 78.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 165.000

7961 Zespoły Ekon.Adm. Szkół 400.000 6.965.000
17 Zakładowy fundusz nagród 565.000
28 Krajowe podróże służbowe 500.000
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 3.500.000
35 Energia 1.000.000
36 Usługi materialne 1.400.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 400.000

8011 Szkoły zawodowe 38.005.000 38.005.000
17 Zakładowy fundusz nagród 266.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 8.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 8.630.000
28 Krajowe podróże służbowe 2.605.000
26 Rekompensaty z tyt. wzrostu cen 12.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 1.470.000 3.736.000
35 Energia 19.634.000
36 Usługi materialne 7.500.000
37 Usługi niematerialne 2.920.000 3.400.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 2.000.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 23.829.000

8022 Szkoły artystyczne 3.600.000 3.600.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 415.000
28 Krajowe podróże służbowe 230.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 1.958.000
35 Energia 1.402.000
36 Usługi materialne 1.700.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 1.485.000

8051 internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych
7.781.000 7.781.000

21 Nagrody i wydatki osobowe 718.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 6.900.000
36 Usługi materialne 6.981.000
41 Składki na ubezpieczenia społ 800.000
42 Różne opłaty i skłądki 163.000

8211 Przedszkola typu miejskiego 36.355.000
47 Dotacje z budżetu

w tym § 11
           § 17

36.355.000
17.000.000
1.755.000

8222 Pomoc dzieciom w rodzinach zast. i wł. 11.800.000
22 Świadczenia społeczne 11.800.000

8231 Placówki wychowania pozaszkolnego 34.840.000 4.300.000
11 Osobowy fundusz płac 17.000.000



17 Zakładowy fundusz nagród 240.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 1.400.000
25 Rózne wydatki na rzecz osób fiz. 400.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 5.500.000
35 Energia 1.800.000
37 Usługi niematerialne 500.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 3.000.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 7.300.000 2.000.000

8232 Świetlice dziecięce 1.790.000 1.560.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 1.560.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 220.000
36 Usługi materialne 100.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 780.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 460.000
17 Zakłądowy fundusz nagród 230.000

8241 Kolonie i obozy 1.500.000
47 Dotacje z budżetu 1.500.000

8295 Różna działalność 14.890.000 14.490.000
17 Zakładowy fundusz nagród 400.000
21 Nagrody i wydatki osobowe 4.900.000
28 Krajowe podróże służbowe 320.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 3.300.000
35 Energia 9.500.000
36 Usługi materialne 1.050.000
37 Usługi niematerialne 1.280.000
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 4.850.000
41 Składki na ubezp. społeczne 3.620.000
42 Różne opłatyi i składki 160.000

85 Ochrona zdrowia 3.254.000
8511 Lecznictwo ogólne 3.254.000

11 Osobowy fundusz płac 2.275.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 979.000

86 Opieka społeczna 4.541.000
8615 Teren. Ośrodke Pomocy Społecznej 4.541.000

11 Osobowy fundusz płac 3.175.000
41 Składki na ubezpieczenia społ. 1.366.000

88 Turystyka i wypoczynek 2.000.000
8825 Zadania w zakresie upowsz. tur. 2.000.000

37 Usługi niematerialne 2.000.000
91 Adminiastracja państwowa 1.842.000 29.655.000

9143 Urząd Miejski 1.542.000 21.400.000
11 Osobowy fundusz płac 900.000
12 Bezosobowy fundusz płac 55.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 200.000
34 Wydatki reprezentacyjne 400.000
37 Usługi niematerialne 21.000.000
41 Składki na ubezp. społeczne 387.000

9141 Rady narodowe, komisje, prezydia 7.700.000
25 Rózne wydatki na rzecz osób fiz. 7.700.000



9192 Komisja poborowa 300.000 555.000
12 Bezosobowy fundusz płac 55.000
31 Materiały i przedm. nietrwałe 200.000
36 Usługi materialne 300.000
37 Usługi niematerialne 300.000

97 Różne rozliczenia 29.441.000
9781 81 Rezerwy ogólne 29.441.000

RAZEM 832.460.000 832.460.000

Uzasadnienie
Dokonanie  przeniesień  kredytów podyktowane jest  zmianami  organizacyjnymi  (powołanie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej) oraz koniecznością urealnienia budżetu i pokrycie w 
roku bieążcym realizowanych zadań.
W związku z tym powyższe przeniesienia są uzasadnione.


